
 

2025 年 5 月 12 日 

各 位 

株式会社日本セレモニー 

代表取締役社長 神田 輝 

 

 

「THE GRIGHT」営業終了のお知らせ 

 

日頃より、株式会社日本セレモニーFIVESTAR WEDDING の施設をご愛顧いただきまし

て深く感謝申し上げます。 

この度、「THE GRIGHT」は下記の通り、賃貸借契約満了に伴い営業を終了させていただ

く運びとなりましたので、ご報告申し上げます。 

開業して 10 年間、多くの方々に当館をご利用いただき、これまで賜りましたご厚情に対

しまして、謹んで御礼申し上げます。 

 

 

記 

 

 

店  舗  名      THE GRIGHT（ザ・グライト） 

                 愛媛県松山市大街道 2-5-12 

 

営業終了日      2025 年 5 月 11 日（日） 

 以上 

 

 

 

 

 

 

【今後のお問い合わせ先】 

株式会社日本セレモニーグループ式場 

セント・ヴァレンタイン福山 

広島県福山市西町 2-7-1 

専用電話番号 0120-70-1717（火・水曜を除く 11：00～19：00） 


